
 

 
 
 

 
Årsredovisning 2022 för TELUB Veteranklubb 

 
Styrelsen för TELUB Veteranklubb lämnar härmed följande årsredovisning för 
verksamhetsåret 2022. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: 
 
Ordförande:  Börje Green 
Vice ordförande: Bengt Brock 
Sekreterare:  Börje Gustafson 
Kassör:  Jonas Nordstrand 
Övriga ledamöter: Björn Petersson med särskilt ansvar för föreningens hemsida. 
   Göran Hellberg med särskilt ansvar för föreningens arrangemang. 
 
Revisorer:  Jörgen Skantz 
   Lars-Peder Karlsson 
Revisorssuppleant:Bertil Johansson 
 
Valberedning: Torsten Holmberg (sammankallande) 
   Börje Gustafson 
   Greger Haraldsson 
 
Styrelsen har under året genomfört 7 protokollförda ordinarie styrelsemöten inklusive 
årsmötet. 
 
Medlemsutveckling 
 
Klubben kan vid utgången av 2022 redovisa 140 medlemmar. 
 
Verksamhet 
 
Klubben har genomfört ett antal aktiviteter som redovisas under nästa punkt. 
Pensionärernas hus har delvis varit stängt och då har vi nyttjat Studiefrämjandets 
lokaler på Smedjegatan i Växjö samt Logen S:t Sigfrids lokaler. 
 
Genomförda aktiviteter under år 2022 
 
15 mars Vårupptakt med Mats Jäderberg 
12 april Årsmöte med polisbesök av Robert Loeffel och Marcus Gustavsson 
10 maj Veterangolfen med ledaren Bertil Johansson 



 

31 maj Bussresa till Hanö 
8 sept. Höstupptakt med Peter Danielsson 
27 sept. Besök på Blekinge Flygflottilj F17 i Kallinge 
25 okt Föredrag av Malin Vidahl om SAAB/Combitech i Pensionärernas hus 
14 nov Besök hos Postnords lokaler vid flygplatsen i Växjö 
12 dec Julfest på Logen S:t Sigfrid 
 
Ekonomi 
 
Medlemmars årsavgifter och ett årligt anslag från SAAB/Combitech utgör viktiga 
delar av klubbens intäkter. 
 
Klubben framför ett varmt tack till företaget som på så sätt bidragit till ett intressant 
verksamhetsår. 
 
Utöver årsavgifter betalar medlemmar för sitt deltagande i utflykter och den årliga 
jullunchen. 
 
Inga investeringar av betydande storlek har genomförts under året. 
 
Slutord 
 
Styrelsen vill tacka för förtroendet att få leda klubbens verksamhet under det gångna 
året. Styrelsens motto har varit att vidmakthålla och vidareutveckla klubben till ett 
forum för trivsel och gemenskap för tidigare TELUB-anställda. Det är styrelsens 
förhoppning att samarbetet med SAAB AB och övriga företag som är sprungna 
ur ”gamla TELUB” ska utvecklas och att det material som finns arkiverat i de lokaler 
som klubben tillåts disponera ska komma till användning för olika ändamål. Vi 
överlämnar med varm hand stafetten till den tillträdande styrelsen. 
 
Växjö i mars 2023 
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